Entidad

Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Municipio po de Regist clo de Recur ipo de Recur:scripcién Ra

Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo

Programa prt
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi
Partida genéi

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

FEDERALES (4 Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (+ Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (4 Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (4 Aportaciones
FEDERALES (+ Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (+ Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (+ Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (+ Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (4 Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (+ Aportaciones
FEDERALES (+ Aportaciones
FEDERALES (+ Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (4 Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (4 Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones

Clave Ramo
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H

:ripcién Prog lave Progranndo Convenicndencia Ejecimiento Finar
Sin Especifica Sin Especifica 0

H.
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM
. AYUNTAM

AYUNTAM

Reintegro Tipo de Gasti

Partida Aprobado
1 - Gasto cori1 578 - Arboles 8607844

1 - Gasto cor1 441 - Ayudas 11013607.16
1- Gasto cori 152 - Indemn 518326.17
1 - Gasto cor1 355 - Reparai 2504267.34
1 - Gasto cor1 571 - Bovinos 3241175

1 - Gasto cori1 541 - Vehicul 2112240

2 - Gasto de | 612 - Edificac 2459410.72
1 - Gasto cori 319 - Servicio 788000

1- Gasto cori 511 - Mueble 124122

2 - Gasto de | 616 - Otras c« 2180980.55
2 - Gasto de | 614 - Divisiér 7937293.57
1 - Gasto cor1567 - Herram 1922075

1 - Gasto cori1 345 - Seguro 400000

1 - Gasto cori 311 - Energia 4800000

1 - Gasto cori 261 - Combu: 6201853.63
1 - Gasto cori 326 - Arrendi 550000

1 - Gasto cori1 122 - Sueldos 8028000

1 - Gasto cori 375 - Viaticos 599908.8
1- Gasto cor1 523 - Camara 3942240

1 - Gasto cori 631 - Estudio 5669800

1 - Gasto cori 247 - Articulc 1252800

1 - Gasto cori 211 - Materiz 210549.92
1 - Gasto cori1 574 - Ovinos 22790

1 - Gasto cori 113 - Sueldos 41570160.17
1 - Gasto cor1 581 - Terrenc 4375000

1 - Gasto cor1 272 - Prenda: 700000

1- Gastocori573-Aves 71760

1 - Gasto cori 334 - Servicio 2500000

1 - Gasto cor1941 - Gastos 9776000

Modificado udado (Minist Comprometid¢
Total del Proj 134080204.03 134080204.03 134080204.03 134080204.03 134080204.03 134010773.42 134010773.42

8607844
11013607.16
518326.17
2504267.34
3241175
2112240
2459410.72
788000
124122
2180980.55
7937293.57
1922075
400000
4800000
6201853.63
550000
8028000
599908.8
3942240
5669800
1252800
210549.92
22790
41570160.17
4375000
700000
71760
2500000
9776000

8607844
11013607.16
518326.17
2504267.34
3241175
2112240
2459410.72
788000
124122
2180980.55
7937293.57
1922075
400000
4800000
6201853.63
550000
8028000
599908.8
3942240
5669800
1252800
210549.92
22790
41570160.17
4375000
700000
71760
2500000
9776000

8607844
11013607.16
518326.17
2504267.34
3241175
2112240
2459410.72
788000
124122
2180980.55
7937293.57
1922075
400000
4800000
6201853.63
550000
8028000
599908.8
3942240
5669800
1252800
210549.92
22790
41570160.17
4375000
700000
71760
2500000
9776000

Devengado Ejercido
8607844 8607844
11013607.16 11013607.16
518326.17 518326.17
2504267.34  2493929.84
3241175 3241175
2112240 2112240
2459410.72  2459410.72
788000 788000
124122 124122
2180980.55  2180980.55
7937293.57  7895520.84
1922075 1922075
400000 400000
4300000 4800000
6201853.63  6201853.63
550000 550000
8028000 8028000
599908.8 590688.8
3942240 3942240
5669800 5669800
1252800 1252800
210549.92 210549.92
22790 22790
41570160.17 41562059.79
4375000 4375000
700000 700000
71760 71760
2500000 2500000
9776000 9776000

Pagado

8607844
11013607.16
518326.17
2493929.84
3241175
2112240
2459410.72
788000
124122
2180980.55
7895520.84
1922075
400000
4800000
6201853.63
550000
8028000
590688.8
3942240
5669800
1252800
210549.92
22790
41562059.79
4375000
700000
71760
2500000
9776000

Contratos Proyectos

N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado SHCP

Pagado EF

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS Observaciones (Captura)

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



