Entidad	Municipio	po de Regist clo de	Recur po de Recur scripción Ra Clav	e Ramo ripción Prog lave Progra	nndo Conveni ndencia Ejec imiento Finar	Reintegro	Γipo de Gaste	Partida Aprobado	Modificado	udado (Minist	Comprometic	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos I	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS O	bservaciones (Captur
apas	Ocosingo	Programa pre	2018 FEDERALES (Apportaciones	33 FORTAMUN 1005	Sin Especifica Sin Especifica 0	69430.61		Total del Pro <sub>{</sub> 134080204.0	3 134080204.03	3 134080204.03	134080204.0	3 134080204.03	3 134010773.42				N/A	N/A		
apas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	578 - Arboles 8607844	8607844	8607844	8607844	8607844	8607844	8607844	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
apas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	441 - Ayudas 11013607.16	11013607.16	11013607.16	11013607.16	11013607.16	11013607.16	11013607.16	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
iapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	152 - Indemn 518326.17	518326.17	518326.17	518326.17	518326.17	518326.17	518326.17	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
iapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	355 - Reparac 2504267.34	2504267.34	2504267.34	2504267.34	2504267.34	2493929.84	2493929.84	Sin Contratos Si	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
iiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	571 - Bovinos 3241175	3241175	3241175	3241175	3241175	3241175	3241175	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	541 - Vehícul: 2112240	2112240	2112240	2112240	2112240	2112240	2112240	Sin Contratos Si	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		2 - Gasto de I	612 - Edificac 2459410.72	2459410.72	2459410.72	2459410.72	2459410.72	2459410.72	2459410.72	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	319 - Servicio 788000	788000	788000	788000	788000	788000	788000	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	511 - Mueble 124122	124122	124122	124122	124122	124122	124122	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		2 - Gasto de I	616 - Otras cc 2180980.55	2180980.55	2180980.55	2180980.55	2180980.55	2180980.55	2180980.55	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		2 - Gasto de I	614 - División 7937293.57	7937293.57	7937293.57	7937293.57	7937293.57	7895520.84	7895520.84	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	567 - Herram 1922075	1922075	1922075	1922075	1922075	1922075	1922075	Sin Contratos Si	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	345 - Seguro 400000	400000	400000	400000	400000	400000	400000	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	311 - Energía 4800000	4800000	4800000	4800000	4800000	4800000	4800000	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	261 - Combu: 6201853.63	6201853.63	6201853.63	6201853.63	6201853.63	6201853.63	6201853.63	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	326 - Arrenda 550000	550000	550000	550000	550000	550000	550000	Sin Contratos Si	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	122 - Sueldos 8028000	8028000	8028000	8028000	8028000	8028000	8028000	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	375 - Viáticos 599908.8	599908.8	599908.8	599908.8	599908.8	590688.8	590688.8	Sin Contratos Si	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	523 - Cámara 3942240	3942240	3942240	3942240	3942240	3942240	3942240	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	631 - Estudio 5669800	5669800	5669800	5669800	5669800	5669800	5669800	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	247 - Artículo 1252800	1252800	1252800	1252800	1252800	1252800	1252800	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	211 - Materia 210549.92	210549.92	210549.92	210549.92	210549.92	210549.92	210549.92	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	574 - Ovinos 22790	22790	22790	22790	22790	22790	22790	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	113 - Sueldos 41570160.17	41570160.17	41570160.17	41570160.17	41570160.17	41562059.79	41562059.79	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	581 - Terrenc 4375000	4375000	4375000	4375000	4375000	4375000	4375000	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	272 - Prenda: 700000	700000	700000	700000	700000	700000	700000	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	573 - Aves 71760	71760	71760	71760	71760	71760	71760	Sin Contratos S	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	334 - Servicio 2500000	2500000	2500000	2500000	2500000	2500000	2500000	Sin Contratos Si	in Proyectos N	N/A	N/A	Validado	
hiapas	Ocosingo	Partida genér	2018 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN H. AYUNTAM		1 - Gasto cor	941 - Gastos 9776000	9776000	9776000	9776000	9776000	9776000	9776000	Sin Contratos Si	in Provectos N	N/A	N/A	Validado	